[Oct. 25th.] pro pallio episcopo pluviali xii sol. longos 
et dim. pro variis pelliculis ad furrendam cucullam. 
dim. tal....pro preparandis veteris sellis et una 
nova v. sol. long....cuidam vago scolari xxx den. 
Lotrici vii den. 

. Apud Niwenburch cuidam clerico dim. tal... . xiij den. 
Waltero de Vogelweide pro pellicio v. sol. longos. 
Cuidam calvo apostate de Enstorf xxiiij den. 

. Lotrici ii den. pro quibusdam minutis agendis v den. ... 
cuidam nudo garcioni xij den.... Lotrici pro lavando 
et lieno vij den. Item incisori vestium ilij den.... 
Incisoribus pro potu iiij den. 

. [At Passau. Jan. 3rd, 1204.] Pro mantica et pro 
camisia et bracis Ulrici garcionis xxviilj den.... pro 
ferramentis x den. ... pro reparanda cathedra vi den. 

. Equis camere iiij den. quando versus Ebbilzperch 
descendimus. Cuidam monacho schoto Ix den. 

Aput Sonn. unum scolaribus xxiii den. frisac. ... item 
eeee 
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p. 28. 

ss w = 

Aput Villacum Dietmaro...pro emendis asinis 
v marc.... Inter diversos histriones distribuebantur 
aput Paduam xxxii. sol. 

Aput Ferrariam in palmis cuidam vetulo joculatori 
in rufa tunica v sol. 

Aput Bononiam Flordamor ioculatori tal. bon. 

In Pascha aput Florentiam cuidam Ebberhardinorum 
episcopo et cuidam alii mimo dim. tal. ver. domino 
episcopo xii den. frisac. 
Apud Senas .. . cuidam cantatrici et duobus iocula- 

toribus vij sol. 
Apud Romam .. . cuidam pauperi clerico xii den... . 

ibidem in dominica misericordia solvi cuidam Romano 

de antiquo debito dim. tal. 

. De parando anulo episcopi et poliendis thopazis 
xvii sol. . . . cuidam pauperi clerico v sol. 

Illi francigene cum giga et socio suo dim. tal.... 
cuidam alii clerico in viridi tunica. ii sol. 

Apud Bononiam duobus vagis Suevis. tal. bon... . 
scolari de Aquilegia ii marc. Cuidam pingui Saxonico 
clerico in nigris vestibus dim. marc. 

. Aput Veronam ... ioculatoricum cultellis tal. veron. 
cuidam scolari pro tunica xxviili sol. veron. Johanni 
Salzburgensi scolari tal. veron. 

Sabbato apud Crugelar nihil expendimus. 

Burchardo scolari Romam percurrenti pro calciis viii 
den. et ii tal. veron. 

...In nocte apud Bononiam pro gramine vi. sol. 
bon. pro cera xviij sol. bon . . . pro balneo iij den. 

Nocte apud Mutinam ... Burchardo scolari Romam 
recurrenti tal bon. .. . Burchardo pro calceis v sol... . 
pro bursa ad piper xxv den. per duabus servorum 
braccis xlij den. 
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INDULGENCE GIVEN BY SURIANUS, ARCH-PRIMATE